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Puheenjohtajan tervehdys

Olkoon voima kanssasi!

Otsikon sanonta on varmaan monelle Star Wars 
SciFi elokuvien, vuonna 1975 alkanutta saagaa 
seuranneille tuttu. Tänä vuonna tuota voimaa on 
tarvittu monella inhimillisen elämän tasolla maa-
ilmanlaajuisen korona pandemian vuoksi ja se on 
koskettanut meitä kaikkia jollain tasolla. Vuosi 
2020 jää erinäisiin historiankirjoihin omana luku-
naan vuotena, jolloin vahvasti globalisoitunut maa-
ilmamme käytännössä lähes pysähtyi hetkeksi. 

Moni meistä kamerankantajista varmaan myös 
tarttui tilaisuuteen tallentaa ajankuvaa tästä poik-
keuksellisesta ajasta, kun normaalit käytänteet 
muuttuivat. Näitä eristysajan kuvia heräsivät ke-
räämään myös maakunnalliset museot kuratoi-
dusti erillisprojektina. Samalla käynnistettiin myös 
suomalaisten valokuvaajien kollektiivinen ”Poik-
keustila 2020” projekti, jonka tuloksia voi nähdä 
sekä projektin sivuilla että Instagramissa. 

Osattomiksi eivät jääneet myöskään Suomen 
kameraseurat eikä Suomen Kameraseurojen Liit-
to. Suurin poikkeus normaaliin oli Tampereen Va-
lokuvausseuran järjestämän vuosinäyttelyn ja nor-
maalin kevätkokouksen peruuttaminen, kun koko 
Suomi asetettiin poikkeustilaan samaisena viikon-
loppuna. 

Poikkeustila ei kuitenkaan ihan täysin hyydyt-
tänyt Suomen kameraseuroja, vaan ympäri maata 
otimme käyttöömme poikkeuksellisia keinoja toi-
minnan jatkamiseksi, vaikkei fyysisiä kokoontumi-
sia juurikaan voitu pitää. Moni seura otti käyttöön 
liiton tarjoaman Teams verkkokokouspalvelun 
jäseniltojen pitämiseksi, Liiton taholta järjestet-
tiin pitkin kevättä ja alkukesää webinaareja vuosi-
näyttelyviikonlopulta peruuntuneiden ohjelmanu-
meroiden puitteissa. Joissakin seuroissa otettiin 
käyttöön myös viikkohaasteita, joihin pystyi osal-
listumaan omalla teemallisella kuvallaan verkon 
kautta. Voi sanoa, että tässä kohtaa kollektiivisesti 
tunsimme Voiman ja valjastimme sen käyttöömme. 
Siitä kiitos teille kaikille, jotka jaksoitte!

Valtakunnallinen pandemiatilanne jatkuu edel-
leen tätä kirjoittaessani ja ennusteiden mukaan 
pahenee loppuvuotta kohti, joten se vaikuttaa yh-
tälailla myös Oulaisten teemanäyttelyn järjestelyi-
hin ja syyskokoukseen. Kuten myös kaikkeen ka-
meraseuratoimintaan vielä pitkälle ensivuoteen. 

Eli nyt täytyy meidän jokaisen puhaltaa yhteiseen 
hiileen ja pitää yllä tsemppihenkeä ja seuratoimin-
ta vireänä, vaikkei fyysisiä kokoontumisia voida-
kaan pitää entiseen malliin. Otetaan viimeistään 
nyt käyttöön hybridimalli, jossa voidaan kokoon-
tua sekä fyysisesti, että verkon kautta. Välineistä 
se ei ole kiinni, vaan tahdosta.

Vaikka poikkeustila edelleen jatkuu hämärään 
tulevaisuuteen, niin jatketaan seuroissa edelleen 
toiminnan ylläpitämistä ja ollaan luovia ja ideoi-
daan uusia tapoja kehittää sekä ylläpitää toimin-
taa. Jaetaan hyväksi koettuja käytäntöjä myös 
muille kameraseuroille. Tähän on oiva väline liiton 
kotisivut ja seuratoiminnan työkalupakki, jossa 
on uudistettu Esitelmäpankki. Sieltä löytyy jo nyt 
lukuisia, erilasia ohjelmavaihtoehtoja ja lisää vaih-
toehtoja on tulossa. Sinne voi myös ilmoittaa niitä 
lisää.

Lopuksi haluan vielä kiittää Oulaisten Valovoi-
ma ry:tä vastuunkannosta teemanäyttelyn järjes-
tämiseksi. Seura on oivallinen esimerkki siitä, että 
pienemmälläkin jäsenmäärällä saadaan aikaan 
hyviä tuloksia monella eri toiminnan tasolla ja pie-
nemmänkin seuran on mahdollista järjestää myös 
iso valtakunnallinen näyttely. 

Olkoon Voima kanssanne!
Jukka Kosonen
puheenjohtaja
Suomen Kameraseurojen Liitto ry
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Teemanäyttelyn Voima valintaraadin terveiset

Teemanäyttelyn 2020 ”Voima” valintaraadin Ou-
laisissa muodostivat Pohjoisen valokuvakeskuk-
sen toiminnanjohtaja Alla Räisänen, Oululainen 
valokuvaaja Vesa Ranta ja Suomen Kameraseuro-
jen Liiton edustajana varapuheenjohtaja Eero Kuk-
konen (SKsLM, AFIAP).

Osallistujien ja lähetettyjen kuvien määrä oli 
teemanäyttelyksi tavanomainen. Osallistujia oli 
noin 190 ja kuvia yhteensä 1490 joista vedoksia 
noin 290.

Teemaa ”Voima” oli käsitelty ja ymmärretty hy-
vin monesta eri näkökulmasta. Joskus aihe ei avau-
tunut kuvasta tuomareille, vaikka olikin teknisesti, 
ja muuten hyvä kuva, joka menestyisi jossain muus-
sa näyttelyssä paremmin. Vedosten esittämisessä 
kannattaisi myös kiinnittää huomiota vedoksen 

ja paspiksen aukon väliseen suhteeseen, niin että 
vedos asettuu aukkoon siististi. Näyttelyyn hyväk-
syttyjen kuvien määrä pyrittiin pitämään kohtuul-
lisena noin neljäsosassa (25%) tarjotuista kuvista. 

Nuorten kuvaajien kuvat ja kuvasarjat olivat ta-
sokkaita. 

Kiitoksia kaikille kuviaan lähettäneille ja Ou-
laisten Valovoimalle erinomaisesti järjestetystä 
arviointitilaisuudesta. Onnittelut kunniamainin-
toja saaneille ja näyttelyyn hyväksyttyjen kuvien 
kuvaajille. 

Toivottavasti näyttely saadaan pidettyä Korona-
rajoituksista huolimatta. 

Kiitoksin
Alla, Vesa ja Eero
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Oulaisten kaupungin tervehdys

Kiehtova kuva

Joululahjatoive alle kouluikäiseltä Miisalta yllätti: 
toivon sellaista, millä katsotaan kuvia. Mitä sinä 
siis haluat, kameranko? Ei, sellaisen millä katsotaan 
kuvia, semmoisesta ympyrästä. Pienen pähkäilyn 
jälkeen selvisi, että toiveena oli View-Master ja 
sellainen joulupukin kontista myös tuli. Paketissa 
oli muutama kuvalevy, joita ”muutama” kerta kat-
sottiin joulun aikaan. Sisarusten kesken oli vääntöä 
katseluvuoroista. 

Vuosia myöhemmin lapset pääsivät serkkuni 
mukana tapaamaan perhettä, joka asusteli per-
soonallisessa ympäristössä Oulujärven rannalla. 
Serkku halusi viedä lapset vierailulle perheeseen 
ihan vaan näyttääkseen, miten erikoisesti voidaan 
elää ja olla. Ns. ”katsomisen arvoinen paikka”, ku-
ten serkku paikkaa kuvasi. Nyt Miisan toiveena oli 
saada kamera mukaan.

Lapsista tämä vierailu ei aiheuttanut sen kum-
mempia tuntemuksia, askeettiset olot eivät lyhy-
ellä vierailulla mitenkään tuntuneet oudoilta. Mii-
sa oli ottanut reissulta kuvia, ja kun paperikuvat 
sitten viikkoja myöhemmin tulivat kotiin, oli yksi 
yli muiden: Kuvassa sekarotuinen koira seisoo jär-
ven rannalla patsasmaisesti, tunnelma kuvassa on 
akikaurismaisen pelkistetty. ”Iskä, eikö ole hyvä 
kuva?” On. 

Nämä kaksi edellä kuvattua tilannetta ovat jää-
neet askarruttamaan. Mistä lapselle syntyi kiin-
nostus kuviin? Kiinnostus, joka johti siihen, että 
myöhemmin opiskelupaikaksi tuli Tampereen yli-
opisto ja Miisasta tuli kuvajournalisti, valokuvauk-
sesta ammatti. Kuva kiehtoi, jostain syystä. 

Voin tunnustaa, että tuo edellä kertomani on 
vaikuttanut myös omaan suhtautumiseen kuviin. 
Lehtiä lukiessa vähintään pitää lukea otsikot ja 
ennen kaikkea katsoa kuvat. Sen verran silmä on 
harjaantunut, että kuvaajia voi tunnistaa kuvien 
perusteella – tarkistuksen voi tehdä joko kuvan yh-
teydessä olevasta nimestä tai jutun alussa olevas-
ta toimittajan ja kuvan nimestä. Tämä kertoo, että 
myös lehtikuvissa on kuvan ottajan persoonaa. 

Kuvien määrä on räjähdysmäisesti kasvanut, kun 
lähes jokaisella on väline – kamera, puhelin, tablet-

ti - kuvien ottamiseen. Ja kuvien määrän kanssa 
ei tarvitse miettiä filmirullan loppumista saatikka 
siitä, miten paljon on varaa ottaa ja tulostaa kuvia. 
Samalla me kaikki omalla tavallamme mietimme 
kuvauskohteita ja välitämme tietoa maailmasta. 
Kuvan voima kasvaa, kun se pelkän kotialbumin 
sijaan voidaan levittää ympäri maailmaa. Kuva 
kertoo meille sekä kauniit että vähemmän kauniit 
asiat, kuvan edessä voit pysähtyä miettimään sen 
sanomaa. Ajassa ohi kiitävä hetki on sananmu-
kaisesti ikuistettu kuvaan, enää se hetki ei palaa. 
Kuva kertoo oman tarinansa, se parhaimmillaan 
voimaannuttaa, pahimmillaan saa vihaiseksi – ja 
kaikkea siltä väliltä. 

Suomen Kameraseurojen Liiton vuoden 2020 
näyttelyn teemaksi on valittu ”Voima”. Valittu tee-
ma on mielestäni juuri sitä, mitä kuva edustaa. Voi-
man ulottuvuudet ovat kuvassa rajattomat. Teema 
sopii Oulaisissa pidettävään näyttelyyn, onhan 
Oulaisten Valovoima ry:llä pitkät ja kunniakkaat 
perinteet aktiivisena ja monipuolisena seurana. 
Valovoima on myös huolehtinut siitä, että seuraan 
on saatu uusia innokkaita jäseniä, nuoria ja vanho-
ja.   

Tätä kirjoittaessani en tiedä, tullaanko Suomen 
Kameraseurojen Liiton valtakunnallinen teema-
näyttely ja vuosikokous pitämään Oulaisissa vai 
muuttaako tapahtuma luonnettaan. Korona koro-
na, mikäs muu taustalla. Joka tapauksessa toivotan 
kaikki paikalle saapuvat tai kokoukseen muuten 
osallistuvat tervetulleiksi Oulaisten kaupunkiin. 
Meillä on täällä vireä kaupunki ja monipuoliset 
mahdollisuudet harrastaa, vaikka valokuvausta. 
Siitä muistutuksena minulle on tänne työhuonee-
seen ”pysähtynyt” Suomen Kameraseurojen Lii-
ton vuosinäyttelyn 2018 vuosikirja, jonka Vantaa 
Fotokerho ry on julkaissut 40 vuoden toimintan-
sa kunniaksi. Teos on täynnä toinen toistaan hie-
nompia kuvia, joukossa Oulaisten Valovoima ry:n 
kahdeksan kuvaajan otoksia. Aika ajoin olen näitä 
katsellut, aina niissä on jotain uutta. Kuva kiehtoo. 
Uskon, että sama tunnelma toistuu myös vuoden 
2020 näyttelyn kuvissa. Viihtykää Oulaisissa. 

 
Hannu Kaartinen
kaupunginjohtaja
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Tuomariston mielikuva

Näyttelyn paras seura

Kurki Olavi, SKsLE; Kasvussa
Oulaisten Valovoima ry

Turun Kamerat
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Kunniakirjat - Värivedokset A1

Ahomäki Antti, SKsLSM EFIAP; Cleaning
Vantaan Fotokerho ry

Keto Jouko, SKsLM; Työntövoimat
Turun Kamerat ry



10

Sipilä Markus; Growing Hope
Kuopion Kameraseura ry
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Kunniakirjat - Mustavalkoiset vedokset A2

Korte Ritva; Tulva
Laajasalon Valokuvaajat ry, Helsinki

Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Sinä vai minä
Tampereen Valokuvausseura ry
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Kunniakirjat - Vedossarja C1

Stark Arttu; Fiiliksellä
Hyvinkään Kameraseura ry
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Kunniakirjat - Digikuvasarja C2
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Annala Heikki, SKsLM; Vesivoimaa
Oulun Kameraseura ry



15



16

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Suomen puolustusvoimaa
Kameraseura Mielikuva ry

Rappiolla, Järvenpää Teija 
Porin Kameraseura ry

Kunniakirjat - Digikuvasarja nuoret C2
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Alanen Reetta, AFIAP; Vahvat värit
Kameraseura Mielikuva ry

Tulokas Laura; Flow
Kouvolan Kameraseura ry

Kunniakirjat - Värilliset digikuvat nuoret B1
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Kunniakirjat - Mustavalkoiset digikuvat nuoret B2

Järvenpää Teija; Puruvoima
Porin Kameraseura ry
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Kunniakirjat - Värilliset digikuvat B1

Hinkula Seppo; Rest at the use of force
Kuopion Kameraseura ry

Kurki Olavi, SKsLE; Kasvussa
Oulaisten Valovoima ry

Rosenblad Helena; Puu
Saimaan Kameraseura ry
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Kunniakirjat - Mustavalkoiset digikuvat B2

Korte Ritva; Voimakivet
Laajasalon Valokuvaajat ry

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Sade uhkaa
Turun Kamerat ry

Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA; Hard Work
Kuopion Kameraseura ry
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Värivedokset A1

Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; 
Arkiliikuntaa
Oulaisten Valovoima ry

Jortikka Aki-Samuli, SKsLM NSMiF/s EFIAP; 
Kick
Rauman Kameraseura ry

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; 
Nopeus ja voima
Kameraseura Mielikuva ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; 
Push
Helsingin Kameraseura ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; 
Arm wrestling
Helsingin Kameraseura ry

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; 		
Hiipuva elämän voima
Kameraseura Mielikuva ry
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Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; 
Purentavoima
Turun Kamerat ry

Valkama Kaija, SKsLM, EFIAP; 
Emo kantaa poikastaan
Kameraseura Mielikuva

Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Voimaa sokerista
Oulaisten Valovoima ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b 
GPU-CR2; Haaveilun voima
Turun Kamerat ry

Niemi Matti J, 	HonSKsLE EFIAP/s; 
Pitkätukka
Turun Kamerat ry

Niemi Ritva; Viehätysvoimaa
Oulaisten Valovoima ry
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Niemi Ritva; Ruokatalouden pikkujättiläinen 1-4 
Oulaisten Valovoima ry

Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; 
Luonnon voimapillereitä
Oulaisten Valovoima ry Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; 

Alkuvoimaista
Oulaisten Valovoima ry
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Nevasaari Merja; Alku
Oulaisten Valovoima ry

Tyyskä Jarmo, HonSKsLE; Vääntö
Oulaisten Valovoima ry

Korte Ritva; Voittajansa kohdannut
Laajasalon Valokuvaajat ry

Keto Jouko, SKsLM; Myrskyn edellä
Turun Kamerat ry

Korte Ritva; Luonnon voima
Laajasalon Valokuvaajat ry
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Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP; 
Windpower
Kameraseura Mielikuva ry

Lindholm Ari; Let it snow
Vihdin Kameraseura ry

Kaukiainen Jyri; Vesivoima
Kouvolan Kameraseura ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Uhka
Helsingin Kameraseura ry

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; 
Voimansiirto
Kameraseura Mielikuva ry

Keto Jouko, SKsLM; Myrskyn edellä
Turun Kamerat ry

Korte Ritva; Luonnon voima
Laajasalon Valokuvaajat ry
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Simonen Pia, GPU CR-1; Message
Iisalmen Kameraseura ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; 
Särkyneet unelmat
Pieksämäen Kamerat ry

Laitala Keijo; Kohti korkeuksia
Oulun Kameraseura ry
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Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP;
Jägala Juga
Kameraseura Mielikuva ry

Mentula Unto; Ankkapurha
Kouvolan Kameraseura ry

Kaukiainen Jyri; Rantakivet
Kouvolan Kameraseura ry

Korte Ritva; Lumimyrsky
Laajasalon Valokuvaajat ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Juuret 3
Pieksämäen Kamerat ry

Raunio Risto, SKsLM, NSMiF/b,GPU-CR2; 
Veden voimaa
Turun Kamerat ry

Laitala Keijo; Kohti korkeuksia
Oulun Kameraseura ry

Mustavalkoiset vedokset A2
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Ahomäki Antti, SKsLSM EFIAP; 
Chain Drive
Vantaan Fotokerho ry

Vänttinen Jorma; Rahan voima
Turun Kamerat ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; 
Tuplasti voimaa
Helsingin Kameraseura ry

Simonen Pia, GPU CR-1; Oldies 
Iisalmen Kameraseura ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; 
Pilvenpiirtäjä
Pieksämäen Kamerat ry
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Vänttinen Jorma; Rahan voima
Turun Kamerat ry

Suomu-Virtanen Piia; Taistelevat karhut
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Välipala haettu
Oulaisten Valovoima ry

Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Taistelijat
Oulaisten Valovoima ry

Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP; 
Charlie’s Angels 2
Kameraseura Mielikuva

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; 
Merran korjaus
Turun Kamerat ry

Tahvanainen Mikko; 
Taipuu muttei taitu
Kouvolan Kameraseura ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; 
Tuplasti voimaa
Helsingin Kameraseura ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; 
Pilvenpiirtäjä
Pieksämäen Kamerat ry
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Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Kamppailu
Turun Kamerat ry

Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Punnerrus
Tampereen Valokuvausseura ry
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Järvenpää Teija; Tuli
Porin Kameraseura ry

Niemi Noora; Kisafiilis
Kouvolan Kameraseura ry

Valkama Tytti; Pärskeitä
Kameraseura Mielikuva ry

Värilliset digikuvat nuoret B1
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Järvenpää Teija; Putouksen pauhu
Porin Kameraseura ry

Järvenpää Teija; Sade
Porin Kameraseura ry

Niemi Neija; Kesällä
Kouvolan Kameraseura ry

Valkama Tytti; Kurre-emo
Kameraseura Mielikuva ry
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Ahola Teija; Kosiovoima
Kamera -73 Kuusankoski ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Polkuvoima
Turun Kamerat ry

Hauta-aho Eero; Kihu saa kyytiä
Helsingin Kameraseura ry

Helander Seppo; Nousukiito
Turun Kamerat ry

Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP, SKsLSM;
Vallan merkit
Porin Kameraseura

Hauta-aho Eero; Altavastaaja
Helsingin Kameraseura ry

Valkama Tytti; Kurre-emo
Kameraseura Mielikuva ry

Värilliset digikuvat B1
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Leppälä Pekka, SKsLM EFIAP; Punertaa marjat
Someron Kamerakerho ry

Kurki Olavi, SKsLE; Treeni
Oulaisten Valovoima ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP;  Laulun voimaa
Pieksämäen Kamerat ry

Paju Tuula; Joukkovoima
Kymen Kamerat ry

Mäntykangas Jarmo, SKsLM EFIAP/p GPU3x;
Strong enough
Saimaan Kameraseura ry

Saarinen Timo; Saalistaja
Hyvinkään Kameraseura ry
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Nurminen Harri; Katseen voima
Ala-Satakunnan Kameraseura ry

Kurki Olavi, SKsLE; Laskuvoimaa
Oulaisten Valovoima ry

Storbacka Staffan; Lokki
Jakobstads Fotoklubb rf

Tuominen Lassi, EFIAP/b; Taistelu
Someron Kamerakerho ry

Paju Tuula; Joukkovoima
Kymen Kamerat ry

Söderholm Hannu; Pieni voimanpesä
Kangasalan Kameraseura ry

Väinölä Leena; Kevään voimia
Rauman Kameraseura ry

Mäntykangas Jarmo, SKsLM EFIAP/p GPU3x;
Strong enough
Saimaan Kameraseura ry

Saarinen Timo; Saalistaja
Hyvinkään Kameraseura ry
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Hakala Seija; Voimakas sumu peitti metsän
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Ritamäki Lassi; Pakkanen
Kara - Kamerat ry

Helimäki Jussi, EFIAP/b; Voimalla maasta
Kara - Kamerat ry

Björklund Gunilla; 
First Light of Day and I `m coming home 
Jakobstads Fotoklubb rf

Helimäki Jussi, EFIAP/b; Punaista voimaa
Kara - Kamerat ry

Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Kasvun voima
Kouvolan Kameraseura ry
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Färm Noora; Huh hoijakkaa
Oulaisten Valovoima ry

Helimäki Jussi, EFIAP/b; 
Voimalla ja taidolla virtauksessa
Kara - Kamerat ry

Henriksson Marit; Kaikki pelissä
Amatörfotografklubben i Helsingfors rf

Hakkarainen Tommi, SKsLM AFIAP; Kirves kiveen
Rauman Kameraseura ry

Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; 
Jaksaa jaksaa
Saimaan Kameraseura ry

Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Lentäen
Loviisan Kameraseura ry



38

Aittokallio Esa; Arnold ja minä
Hyvinkään Kameraseura ryDamstén Petri, HonSKsLE, NSMiF/p,

EFIAP/g, EPSA, BPSA; Weights
Kuopion Kameraseura ry

Annala Heikki, SKsLM; Tiukkaa
Oulun Kameraseura ry

Damstén Petri, HonSKsLE NSMiF/p, 
EFIAP/g, EPSA, BPSA; 
We Can Do it
Kuopion Kameraseura ry

Eskelinen Jouko, SKsLE NSMiF/g EFIAP/b; 
Hair blow
Tornion Kameraseura ry

Haarala Jukka, Upside down
Oulaisten Valovoima ry
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Lundenius Henna; Pusku
Helsingin Kameraseura ry

Poimio Tiina, SKsLSM NSMiF/g EFIAP;
Hyvä antaa vähästäänkin
Rauman Kameraseura ry

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s;
Kuuleppas äijä
Turun Kamerat ry

Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; 
Voimien mittelö
Saimaan Kameraseura ry

Takkinen Arto; Prkl
Rauman Kameraseura ry

Teerikorpi Markku, SksLSM, AFIAP; 
Huuto
Kameraseura -74 Valkeakoski ry
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Välitalo Inkeri; Lumimies
Oulun Kameraseura ry

Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP; 
Ystävyys
Helsingin Kameraseura ry

Lankinen Maria-Leena; Tulen voimaa
Kouvolan Kameraseura ry

Tolvanen Kirsi, SKsLM, EFIAP, VRkLM; 
Jaksaako
Joensuun Kameraseura ry

Pitkälahti Pentti, ARPS, SVLM,EFIAP; 
Voimamittari
Heinolan Kameraseura ry

Mentula Unto; Isku
Kouvolan Kameraseura ry
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Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Ohijuoksutus
Kouvolan Kameraseura ry

Lundenius Henna; Myrskyn jälkeen
Helsingin Kameraseura ry

Korte Ritva; Veden voima
Laajasalon Valokuvaajat ry

Malinen Tarmo; Aaltovoima
Ala-Satakunnan Kameraseura ry

Korte Ritva; Muuri kestää
Laajasalon Valokuvaajat ry

Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP; Meren raivo
Porin Kameraseura ry
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Hakala Seija; Niagaran voimaa
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Harkko Antti; Tuulivoimaa
Kangasalan Kameraseura ry

Hakala Seija; Virtaa vastaan
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Hakala Seija; Tuulen voimalla
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Hakkarainen Tommi, SKsLM AFIAP; Aallokossa
Rauman Kameraseura ry

Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Pilotti
Kouvolan Kameraseura ry
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Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP;
Kuin lastu laineilla. Porin Kameraseura ry

Thomé Ghita; Voimien yhteispeli
Amatörfotografklubben I Helsingfors rf

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Työntövoima
FotoKlubi.Lahti ry

Siltari Eija; Taivaanrantaterapiaa
Turun Kamerat ry

Storbacka Staffan; Pehmeä voima
Jakobstads Fotoklubb rf

Korte Ritva; Kosken armoilla
Laajasalon Valokuvaajat ry
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Pajala Vesa, SKsLM; Iloa Aila-myrskystä
Kannuksen Kamerakerho ry

Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Rannan aallot
Hämeenlinnan Kameraseura ry

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s;
Tuuli vie - moottori tuo
Turun Kamerat ry

Hietaharju Anssi; Tuulen tekemä
Ylivieskan Kameraseura ry

Sarvela Margareta; Alkulähde
Jakobstads Fotoklubb rf
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Hietaharju Anssi; Ice Age
Ylivieskan Kameraseura ry

Sarvela Margareta; Jääkristallit
Jakobstads Fotoklubb rf

Hietaharju Anssi; Talven taikaa 
Ylivieskan Kameraseura ry

Malinen Tarmo; Jäänvoima
Ala-Satakunnan Kameraseura ry

Sarvela Margareta; Jäävuori
Jakobstads Fotoklubb rf

Sarvela Margareta; Vangittu
Jakobstads Fotoklubb rf
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Kinnunen Sanna, SKsLM AFIAP; 
Acerbis Challenge Yyteri
Rauman Kameraseura ry

Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; Pedot
Saimaan Kameraseura ry

Pursiainen Jaakko; Dubaihin matka
Saimaan Kameraseura ry

Pohjonen Ilpo; Triplepower
Vantaan Fotokerho ry

Hietaharju Anssi; Ilmavoimat
Ylivieskan Kameraseura ry

Kääriäinen Minna; Red cranes
Pieksämäen Kamerat ry
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Nykänen Olli, Täyttä höyryä
Hyvinkään Kameraseura ry

Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP; Haukat
Helsingin Kameraseura ry

Valkama Kaija, SKsLM, EFIAP; Seuraa minua
Kameraseura Mielikuva ry

Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Kylätie
Loviisan Kameraseura ry

Suuronen Veini; Tartteeks lisää powerii?
Varkauden Kameraseura ry

Paukku Raimo, HonSKsLE,EFIAP; Lennossa
Kameraseura -74 Valkeakoski ry
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Malmi Pirjo; Monenlaista voimaa
Ala-Satakunnan Kameraseura ry

Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP; 
Hampaat
Helsingin Kameraseura ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Crossivoima
FotoKlubi.Lahti ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; 
Suihkuvoima
FotoKlubi.Lahti ry

Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, 
EFIAP, QPSA;Bikers in Snow Dust 
Kuopion Kameraseura ry

Taberman Tarja, SKsLM, AFIAP; 
Hädässä apu on lähellä
Loviisan Kameraseura ry
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Myntti Emma; Tuoksu
Oulaisten Valovoima ry

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s;
Valitsenpa nyt valkoisen
Turun Kamerat ry

Rantonen Kari; Vetovoima
Iisalmen Kameraseura ry

Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Voimakastuoksuiset
Vantaan Fotokerho ry

Vänttinen Jorma; Hevosvoimaa vastaan
Turun Kamerat ry

Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s;
Koirakisa
Rauman Kameraseura ry
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Pitkälahti Tuula, NSMiF/g, EFIAP; 
Luonnon voimaa
Heinolan Kameraseura ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Kantovoima
Turun Kamerat ry

Aittokallio Esa; Nopeus on voimaa
Hyvinkään Kameraseura ry

Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Visentti
Kouvolan Kameraseura ry

Leppälä Pekka, SKsLM EFIAP; 
Voimaa rakkauden
Someron Kamerakerho ry

Koskinen Tuija; Minun lehteni
Kameraseura -74 Valkeakoski ry
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Kortesalmi Juha; Tuulivoimaa
Oulaisten Valovoima ry

Niemi Ritva; Voimalinjalla
Oulaisten Valovoima ry

Suomu-Virtanen Piia; Valoa pimeydessä
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Linja
Helsingin Kameraseura ry

Skippari Timo; Power grid
Vantaan Fotokerho ry

Korpi Pekka; Beton
Kouvolan Kameraseura ry
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Pohjonen Ilpo; Välitys
Vantaan Fotokerho ry

Vallo Leena; Veden voima
Oulun Kameraseura ry

Rantonen Kari; Pilvi
Iisalmen Kameraseura ry

Karhu Helena; Sunrise
Iisalmen Kameraseura ry

Siltari Eija; Valon voima
Turun Kamerat ry

Söderholm Hannu; Taivaallista voimaa
Kangasalan Kameraseura ry
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Rantonen Kari; Paini
Iisalmen Kameraseura ry

Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; 	
Voimaeläin
Rauman Kameraseura ry

Väinölä Leena; Kyllä tämä nousee!
Rauman Kameraseura ry

Mäntykangas Jarmo, SKsLM EFIAP/p GPU3x;
Hey eater Bear 
Saimaan Kameraseura ry

Rantonen Kari; Voimaharjoitus
Iisalmen Kameraseura ry

Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; 
Voimaeläin 1
Rauman Kameraseura ry
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Sell Henrik; Katseen voima
Vihdin Kameraseura ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Tartuntavoima
Turun Kamerat ry

Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, 
EFIAP, QPSA; Bird of Prey
Kuopion Kameraseura ry

Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Kyllä nousee
Tampereen Valokuvausseura ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Vastavoima
Turun Kamerat ry

Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g;
Hyökkäys
Aboca ry
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Tuominen Lassi, EFIAP/b; Voimansa tunnossa
Someron Kamerakerho ry

Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g;
Attacking Leopard
Aboca ry

Kangas Arto, SKSLM AFIAP; Pelko silmässä
Turun Kamerat ry

Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; I ltahuuto
Tampereen Valokuvausseura ry

Sell Henrik; Nopeus on voimamme
Vihdin Kameraseura ry

Sell Henrik; Voimia kerätään
Vihdin Kameraseura ry
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Perunka Harri; Vihaa ja rakkautta
Oulun Kameraseura ry

Niemelä Risto; Räjähdys
Oulaisten Valovoima ry

Pitkälahti Tuula, NSMiF/g, EFIAP; 
Puristusvoimaa
Heinolan Kameraseura ry

Pursiainen Jaakko; Voimajuoma
Saimaan Kameraseura ry

Kivelä Päivi; Kohti korkeuksia
Kannuksen Kamerakerho ry

Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g;
Devils train
Aboca ry
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Krok Olga; Vihreä voima
Porin Kameraseura ry

Venho Markku; Still Life
Hyvinkään Kameraseura ry

Skippari Timo; Sunflower power
Vantaan Fotokerho ry

Teerikorpi Markku, SksLSM, AFIAP; Kasvu
Kameraseura -74 Valkeakoski ry

Riikonen Tarja; Valon kosketus
Saimaan Kameraseura ry

Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP;
Taipuu vaan ei katkea
Porin Kameraseura ry
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Talvi Taina; Eroosion voimaa
Oulaisten Valovoima ry

Kärkkäinen Leena; Kasvunvoimaa
Kiuruveden Kameraseura ry

Kurki Olavi, SKsLE; Hiekkaa ilmassa
Oulaisten Valovoima ry

Mäkikangas Maija; Metässä on
Oulaisten Valovoima ry

Krok Olga; Tapani-myrsky
Porin Kameraseura ry

Lankinen Maria-Leena;
Sipulipurkin kevät
Kouvolan Kameraseura ry
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Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Kiireellä kotiin
Loviisan Kameraseura ry

Hänninen Kai; Hard Work
Oulun Kameraseura ry

Tyyskä Jarmo, HonSKsLE; Riski mies
Oulaisten Valovoima ry

Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Move 90 ohjaamo
Loviisan Kameraseura ry

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; 
Kosketuksen voima
Kameraseura Mielikuva ry

Eskelinen Jouko, SKsLE NSMiF/g EFIAP/b; 
The beast
Tornion Kameraseura ry

Mustavalkoiset digikuvat B2
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Laitala Keijo; Lennä perkele!
Oulun Kameraseura ry

Pajala Vesa, SKsLM; Full Power!
Kannuksen Kamerakerho ry

Tahvanainen Mikko; Painovoimaa vahvempi
Kouvolan Kameraseura ry

Ahola Jaana, SKsLM, AFIAP; One time
Kouvolan Kameraseura ry

Talvi Taina; Katoavaa voimaa
Oulaisten Valovoima ry

Hinkula Seppo; The Farrier
Kuopion Kameraseura ry
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Kananen Sirpa; Sisulla
Kiuruveden Kameraseura ry

 Sipilä Markus; Together
Kuopion Kameraseura ry

Laitala Keijo; Huutajat
Oulun Kameraseura ry

Nikula Susanna; Voimanpesä
Oulaisten Valovoima ry

Ritamäki Lassi; Sadekuuro
Kara-Kamerat ry

Seppälä Antti, SKsLE, EFIAP/g; 
Seitsemän vuoden epäonni
Loviisan Kameraseura ry
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Kananen Sirpa; 
Elämän virrassa 50 vuoden ystävyys kantaa
Kiuruveden Kameraseura ry

Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Raivo
Rauman Kameraseura ry

Rautio Heikki; Cais das Colunas
Kouvolan Kameraseura ry

Tahvanainen Mikko; Nollasta sataan
Kouvolan Kameraseura ry

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Jalkavoimaa
Kameraseura Mielikuva ry

Näntö-Salonen Kirsti; Shamaani
Aboca ry
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Hietaharju Anssi; Puolustaja
Ylivieskan Kameraseura ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Huutovoima
Turun Kamerat ry

Björklund Gunilla; Landing on Water
Jakobstads Fotoklubb rf

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Joukkovoima
Turun Kamerat ry

Karhu Helena; Sky-high
Iisalmen Kameraseura ry
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Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA;
Osprey
Kuopion Kameraseura ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Ponnistusvoima
Turun Kamerat ry

Lindholm Ari; Run baby run
Vihdin Kameraseura ry

Simonen Pia, GPU CR-1; Guardian
Iisalmen Kameraseura ry



65

Karhu Helena; Ravijoki waterfall
Iisalmen Kameraseura ry

Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Pintajännitystä
Loviisan Kameraseura ry

Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Voimakas virta
Vantaan Fotokerho ry

Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Aila iskee
Vantaan Fotokerho ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Vastavoima
FotoKlubi.Lahti ry

Lundenius Henna; Uuden päivän synty
Helsingin Kameraseura ry
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Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; 
Voimaa hiljaisuudesta
Saimaan Kameraseura ry

Niemelä Risto; Kivikasvo kylvyssä
Oulaisten Valovoima ry

Kurki Olavi, SKsLE; Laskuvesi2
Oulaisten Valovoima ry

Väinölä Leena; Luonnonvoimat jylläävät
Rauman Kameraseura ry

Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Kevätpuro
Tampereen Valokuvausseura ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Vesivoima
FotoKlubi.Lahti ry
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Thomé Ghita; Aallonvoima
Amatörfotografklubben I Helsingfors

Sarvela Margareta; Valon ja veden voimaa
Jakobstads Fotoklubb rf

Pitkälahti Pentti, ARPS, SVLM,EFIAP; 
Ukkonen nousee
Heinolan Kameraseura ry

Sarvela Margareta; Voimaa ja Mielenrauhaa
Jakobstads Fotoklubb rf

Väinölä Leena; Myrskyn voima
Rauman Kameraseura ry

Storbacka Staffan; Koski
Jakobstads Fotoklubb rf
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Sarvela Margareta; Voimaa löytyy
Jakobstads Fotoklubb rf

Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g;
Night in Finnish forest 
Aboca ry

Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2;
Karhun alivoima
Turun Kamerat ry

Poimio Tiina, SKsLSM NSMiF/g EFIAP;
Hevosvoimia. Rauman Kameraseura ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Hevosvoima
FotoKlubi.Lahti ry

Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Heikompi väistää
Vantaan Fotokerho ry
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Lindqvist Leena-Maija, SKsLM, EFIAP/s, PPSA,
GPU-CR2; Don Quijoten tuulimyllyt
Kameraseura Mielikuva ry

Henriksson Marit; Taivaan täydeltä
Amatörfotografklubben I Helsingfors rf

Immerthal Birgitta; Vesivoimaa
Amatörfotografklubben I Helsingfors rf

Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1;
 Pakkasaamun lämpövoimaa
Kameraseura Mielikuva ry

Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Propelli
Hämeenlinnan Kameraseura ry

Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s;
Siltapilari
Turun Kamerat ry
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Pohjonen Ilpo; Tuulivoimaa
Vantaan Fotokerho ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Voimalinja
Helsingin Kameraseura ry

Kesti Minna, Linjat
Oulaisten Valovoima ry

Seppälä Antti, SKsLE, EFIAP/g; Voimalan varjossa
Loviisan Kameraseura ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Weights
Helsingin Kameraseura ry

Stark Arttu, Monitahoinen
Hyvinkään Kameraseura ry
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Hietaharju Anssi; Maisemanlumo
Ylivieskan Kameraseura ry

Keto Jouko, SKsLM; Huimahumut
Turun Kamerat ry

Keto Jouko, SKsLM; Vesivoimalla
Turun Kamerat ry

Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Jännitteitä
Hämeenlinnan Kameraseura ry

Paju Tuula; Aallon voimaa
Kymen Kamerat ry

Kivelä Päivi; Marina Bay Sands
Kannuksen Kamerakerho ry
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Vänttinen Jorma; Ajaton voima
Turun Kamerat ry

Rautio Heikki; Defiant
Kouvolan Kameraseura ry

Kivelä Päivi; Jäämorsian
Kannuksen Kamerakerho ry

Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Sumua
Hämeenlinnan Kameraseura ry
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Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s;
Speedway 1
Rauman Kameraseura ry

Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Lautta
Helsingin Kameraseura ry

Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Propeli
Pieksämäen Kamerat ry

Kolinummi Pasi; Volvo pulling
Kangasalan Kameraseura ry

Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Voimaton
FotoKlubi.Lahti ry

Voutilainen Heidi; Läpi jään
Oulun Kameraseura ry
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Mustavalkoiset digikuvat nuoret B2

Valkama Tytti; Hyppy
Kameraseura Mielikuva ry

Järvenpää Teija; Vauhdilla maailman ääriin
Porin Kameraseura ry

Järvenpää Teija; Kovinkin murtuu
Porin Kameraseura ry

Valkama Tytti; Puunkantaja
Kameraseura Mielikuva ry
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Vedokset kuvasarja C1

Kumpulainen Kari, SKsLM, NSMiF/s, EFIAP; Focus on Power
Kuopion Kameraseura ry
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Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; 
Tahdonvoima = Urheilun ydin
Kameraseura Mielikuva ry



77

Kuparinen Timo; Rullaus 1-5
Porin Kameraseura ry

Digikuvasarja C2
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Laakko Ilkka; Villiä Voimaa
Oulun Kameraseura ry

Virta Pirjo; Äiti Maa
Kamera -73 Kuusankoski ry
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Tulokas Laura; Juha Urakoi
Kouvolan Kameraseura ry

Nuoret digikuvasarja C2
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  %
Aboca ry, Turku 2 12 3 3 7 2 3 19 5 26,3
Ala-Satakunnan Kameraseura ry 10 16 4 2 2 10 18 4 22,2
Amatörfotografklubben I Helsingfors rf 3 10 2 3 6 3 1 1 4 17 5 29,4
Fotoklubi.Lahti ry 1 4 3 1 4 4 1 1 1 9 7 77,8
Heinolan Kameraseura ry 2 8 3 1 2 1 2 10 4 40,0
Helsingin Kameraseura ry 1 5 3 1 3 1 4 22 8 2 7 4 4 37 16 43,2
Hyvinkään Kameraseura ry 1 2 1 2 5 18 5 2 4 1 1 1 1 5 1 27 7 25,9
Hämeenlinnan Kameraseura ry 1 6 1 1 4 3 1 10 4 40,0
Iisalmen Kameraseura ry 3 10 1 1 2 1 6 28 5 4 11 3 6 51 10 19,6
Jakobstads Fotoklubb rf 3 14 7 3 13 5 3 27 12 44,4
Joensuun Kameraseura ry 1 3 1 1 2 1 5 1 20,0
Jyväskylän Kameraseura ry 1 2 1 2 0 0,0
Kamera-73 Kuusankoski ry 1 4 1 4 1 5 1 1 1 1 3 14 2 14,3
Kameraseura -74 Valkeakoski ry 2 8 1 1 1 6 40 9 4 7 6 56 10 17,9
Kameraseura Mielikuva ry, Ylöjärvi 5 12 5 3 8 2 2 12 3 8 27 1 7 18 4 1 3 2 1 1 1 1 1 1 10 2 82 19 23,2
Kameraseura Mielikuvitus ry, Lempäälä 2 11 1 4 2 15 0 0,0
Kangasalan Kameraseura ry 4 10 3 1 1 1 4 11 4 36,4
Kannuksen Kamerakerho ry 2 14 2 2 8 3 1 1 2 23 5 21,7
Kara-Kamerat ry, Espoo 2 13 4 1 3 1 1 1 2 17 5 29,4
Kiuruveden Kameraseura ry 4 6 1 1 2 2 4 8 3 37,5
Kouvolan Kameraseura ry 6 9 1 6 13 3 3 8 3 11 52 8 4 13 5 1 1 1 1 1 17 1 97 21 21,6
Kuopion Kameraseura ry 2 4 1 1 2 5 12 5 4 9 4 1 1 1 5 3 28 11 39,3
Kymen Kamerat ry, Kotka 1 5 1 1 3 1 1 8 2 25,0
Laajasalon Valokuvaajat, Helsinki 2 9 2 2 5 2 3 7 3 2 6 1 3 2 27 8 29,6
Loviisan Kameraseura ry 3 14 2 6 6 41 3 6 18 5 7 79 8 10,1
Oulaisten Valovoima ry 6 51 8 3 12 2 17 158 12 13 60 6 1 2 18 1 283 28 9,9
Oulun Kameraseura ry 3 10 1 2 3 9 27 4 6 12 4 3 3 2 12 1 55 11 20,0
Pieksämäen Kamerat ry 2 14 1 2 4 2 3 15 2 2 10 1 1 1 3 44 6 13,6
Porin Kameraseura ry 1 4 3 5 27 6 1 5 1 4 3 1 5 1 1 1 1 6 2 47 14 29,8
Raahen Kameraseura ry 1 1 1 1 0 0,0
Rauman Kameraseura ry 1 4 1 7 28 10 4 16 5 8 48 16 33,3
Saimaan Kameraseura ry 6 26 9 3 6 1 6 1 32 10 31,3
Someron Kamerakerho ry 1 4 2 10 4 1 3 2 17 4 23,5
Tampereen Valokuvausseura ry 3 6 1 3 2 4 12 2 3 5 1 5 1 26 5 19,2
Tornion Kameraseura ry 1 4 1 1 2 1 1 6 2 33,3
Turun Kamerat ry 3 18 5 4 12 4 11 72 12 8 36 10 1 1 11 2 139 31 22,3
Vantaan Fotokerho ry 2 10 1 2 5 1 5 25 5 3 15 4 6 1 55 11 20,0
Varkauden Kameraseura ry 1 4 1 1 3 1 7 1 14,3
Vihdin Kameraseura ry 1 4 1 2 4 1 2 10 3 1 4 1 1 3 23 5 21,7
Ylivieskan Kameraseura ry 1 10 4 1 3 2 1 13 6 46,2

0 48 198 31 35 89 22 0 6 24 9 169 815 158 105 334 88 3 8 5 0 0 0 3 3 3 14 19 5 2 2 2 191 18 1493 323 21,6
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Luettelossa käytetyt merkinnät: 
A1 VärivedoksetA2 MustavalkovedoksetB1 Digikuvat, väri   B2 Digikuvat, mustavalko 
C1 Kuvasarjat, vedoksetC2 Kuvasarjat, digikuvatN Nuori kuvaaja     KK Kunniakirja

Aboca ry, Turku 
Näntö-Salonen Kirsti; Shamaani (B2) 
Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g; Attacking leopard 1 (B1) 
Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g; Devils train (B1) 
Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g; Hyökkäys (B1) 
Sarparanta Heikki, SKsLE, NSMiF/s, EFIAP/g; Night in Finnish forest (B2)

Ala-Satakunnan Kameraseura ry 
Malinen Tarmo; Aaltovoima (B1) 
Malinen Tarmo; jäänvoima (B1) 
Malmi Pirjo; Monenlaista voimaa (B1) 
Nurminen Harri; Katseen voima (B1)

Amatörfotografklubben i Helsingfors rf 
Henriksson Marit; Kaikki pelissä (B1)   
Henriksson Marit; Taivaan täydeltä (B2) 
Immerthal Birgitta; Vesivoimaa (B2) 
Thomé Ghita; Voimien yhteispeli (B1) 
Thomé Ghita; Aallonvoima (B2)

Fotoklubi.Lahti ry 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Crossivoima (B1) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Suihkuvoima (B1) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Työntövoima (B1) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Hevosvoima (B2) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Vastavoima (B2) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Vesivoima (B2) 
Nisula Pekka, SKsLM, AFIAP; Voimaton (B2)

Heinolan Kameraseura ry 
Pitkälahti Pentti, ARPS, SVLM,EFIAP; Voimamittari (B1) 
Pitkälahti Pentti, ARPS, SVLM,EFIAP; Ukkonen nousee (B2) 
Pitkälahti Tuula, NSMiF/g, EFIAP; Luonnon voimaa (B1) 
Pitkälahti Tuula, NSMiF/g, EFIAP; Puristusvoimaa (B1)

Helsingin Kameraseura ry 
Hauta-aho Eero; Altavastaaja (B1) 
Hauta-aho Eero; Kihu saa kyytiä (B1) 
Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP;Hampaat (B1) 
Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP; Haukat (B1) 
Lehtimäki Paula, SKsLSM,NSMiF/b,EFIAP; Ystävyys (B1) 
Lundenius Henna; Myrskyn jälkeen (B1) 
Lundenius Henna; Pusku (B1) 
Lundenius Henna; Uuden päivän synty (B2) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Arm wrestling (A1) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Push (A1) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Uhka (A1) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Tuplasti voimaa (A2) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Linja (B1) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Lautta (B2) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Voimalinja (B2) 
Visavuori Juhani, SKsLE, AFIAP; Weights (B2)

Hyvinkään Kameraseura ry 
Aittokallio Esa; Arnold ja minä (B1) 
Aittokallio Esa; Nopeus on voimaa (B1) 
Nykänen Olli, Täyttä höyryä (B1) 
Saarinen Timo, Saalistaja (B1) 
Stark Arttu, Monitahoinen (B2) 
Stark Arttu, Fiiliksellä (C1, KK) 
Venho Markku, Still Life (B1)

Näyttelyyn hyväksytyt teokset seuroittain
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Hämeenlinnan Kameraseura ry 
Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Rannan aallot (B1) 
Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Jännitteitä (B2) 
Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Propelli (B2) 
Lyömilä Johanna, SKsLSM, EFIAP/b; Sumua (B2)

Iisalmen Kameraseura ry 
Karhu Helena; Sunrise (B1) 
Karhu Helena; Ravijoki waterfall (B2) 
Karhu Helena; Sky-high (B2) 
Rantonen Kari; Paini (B1) 
Rantonen Kari; Pilvi (B1) 
Rantonen Kari; Vetovoima (B1) 
Rantonen Kari; Voimaharjoitus (B1) 
Simonen Pia, GPU CR-1; Message (A1) 
Simonen Pia, GPU CR-1; Oldies (A2) 
Simonen Pia, GPU CR-1; Guardian (B2)

Jakobstads Fotoklubb rf 
Björklund Gunilla; First Light of Day and I`m coming home (B1) 
Björklund Gunilla; Landing on Water (B2) 
Sarvela Margareta; Alkulähde (B1) 
Sarvela Margareta; Jääkristallit (B1) 
Sarvela Margareta; Jäävuori (B1) 
Sarvela Margareta; Vangittu (B1) 
Sarvela Margareta; Valon ja veden voimaa (B2) 
Sarvela Margareta; Voimaa löytyy (B2) 
Sarvela Margareta; Voimaa ja Mielenrauhaa (B2) 
Storbacka Staffan; Lokki (B1) 
Storbacka Staffan; Pehmeä voima (B1) 
Storbacka Staffan; Koski (B1)

Joensuun Kameraseura ry 
Tolvanen Kirsi, SKsLM, EFIAP, VRkLM; Jaksaako (B1)

Kamera-73 Kuusankoski ry 
Ahola Teija; Kosiovoima (B1) 
Virta Pirjo; Äiti Maa (C2)

Kameraseura-74 Valkeakoski ry 
Hakala Seija; Virtaa vastaan (B1) 
Hakala Seija; Voimakas sumu peitti metsän (B1) 
Hakala Seija; Niagaran voimaa (B1) 
Hakala Seija; Tuulen voimalla (B1) 
Koskinen Tuija; Minun lehteni (B1) 
Paukku Raimo, HonSKsLE,EFIAP; Lennossa (B1) 
Suomu-Virtanen Piia; Taistelevat karhut (A2) 
Suomu-Virtanen Piia; Valoa pimeydessä (B1) 
Teerikorpi Markku, SksLSM, AFIAP; Huuto (B1) 
Teerikorpi Markku, SksLSM, AFIAP; Kasvu (B1)

Kameraseura Mielikuva ry, Ylöjärvi 
Alanen Reetta, AFIAP; Vahvat värit (B1 N KK) 
Lindqvist Leena-Maija, SKsLM, EFIAP/s, PPSA, GPU-CR2; Don Quijoten tuulimyllyt (B2) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Hiipuva elämän voima (A1) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Nopeus ja voima (A1) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Voimansiirto (A1) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Jalkavoimaa (B2) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Kosketuksen voima (B2) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Pakkasaamun lämpövoimaa (B2) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Tahdonvoima = Urheilun ydin (C1) 
Mäki Jarmo, NSMiF/b, GPU-CR1; Suomen puolustusvoimaa (C2 KK) 
Valkama Kaija, SKsLM, EFIAP; Emo kantaa poikastaan (A1) 
Valkama Kaija, SKsLM, EFIAP; Seuraa minua (B1) 
Valkama Tytti; Kurre-emo (B1 N) 
Valkama Tytti; Pärskeitä (B1 N) 
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Valkama Tytti; Hyppy (B2 N) 
Valkama Tytti; Puunkantaja (B2 N) 
Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP; Windpower (A1) 
Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP; Charlie’s Angels 2 (A2) 
Valkila Ilkka, SKsLSM, NSMiF/s, EFIAP; Jägala Juga (A2)

Kangasalan Kameraseura ry 
Harkko Antti; Tuulivoimaa (B1) 
Kolinummi Pasi; Volvo pulling (B2) 
Söderholm Hannu; Pieni voimanpesä (B1) 
Söderholm Hannu; Taivaallista voimaa (B1)

Kannuksen Kamerakerho ry 
Kivelä Päivi; Kohti korkeuksia (B1) 
Kivelä Päivi; Jäämorsian (B2) 
Kivelä Päivi; Marina Bay Sands (B2) 
Pajala Vesa, SKsLM; Iloa Aila-myrskystä (B1) 
Pajala Vesa, SKsLM; Full Power! (B2)

Kara-Kamerat ry, Espoo 
Helimäki Jussi, EFIAP/b; Punaista voimaa (B1) 
Helimäki Jussi, EFIAP/b; Voimalla ja taidolla virtauksessa (B1) 
Helimäki Jussi, EFIAP/b; Voimalla maasta (B1) 
Ritamäki Lassi; Pakkanen (B1) 
Ritamäki Lassi; Sadekuuro (B2)

Kiuruveden Kameraseura ry 
Kananen Sirpa; Elämän virrassa 5 vuoden ystävyys kantaa (B2) 
Kananen Sirpa; Sisulla (B2) 
Kärkkäinen Leena; Kasvunvoimaa (B1)

Kouvolan Kameraseura ry 
Ahola Jaana, SKsLM, AFIAP; One time (B2) 
Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Kasvun voima (B1) 
Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Ohijuoksutus (B1) 
Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Pilotti (B1) 
Asikainen Leena, SKsLE, EFIAP; Visentti (B1) 
Kaukiainen Jyri; Vesivoima (A1) 
Kaukiainen Jyri; Rantakivet (A2) 
Korpi Pekka; Beton (B1) 
Lankinen Maria-Leena; Sipulipurkin kevät (B1) 
Lankinen Maria-Leena; Tulen voimaa (B1) 
Mentula Unto; Ankkapurha (A2) 
Mentula Unto; Isku (B1) 
Niemi Neija; Kesällä (B1 N) 
Niemi Noora; Kisafiilis (B1 N) 
Rautio Heikki; Cais das Colunas (B2) 
Rautio Heikki; Defiant (B2) 
Tahvanainen Mikko; Taipuu muttei taitu (A2) 
Tahvanainen Mikko; Nollasta sataan (B2) 
Tahvanainen Mikko; Painovoimaa vahvempi (B2) 
Tulokas Laura; Flow (B1 N KK) 
Tulokas Laura; Juha Urakoi (C2 N)

Kuopion Kameraseura ry 
Damstén Petri, HonSKsLE, NSMiF/p, EFIAP/g, EPSA, BPSA; Weights (B1) 
Damstén Petri, HonSKsLE, NSMiF/p, EFIAP/g, EPSA, BPSA; We Can Do It (B1 
Hinkula Seppo; Rest at the use of force (B1 KK) 
Hinkula Seppo; The Farrier (B2) 
Kumpulainen Kari, SKsLM, NSMiF/s, EFIAP; Focus on Power (C1) 
 Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA; Bikers in Snow Dust (B1) 
Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA; Bird of Prey (B1) 
Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA; Hard Work (B2 KK) 
Saastamoinen Juha, SKsLM, NSMiF/b, EFIAP, QPSA; Osprey (B2) 
Sipilä Markus; Growing Hope (A1 KK) 
Sipilä Markus; Together (B2)
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Kymen Kamerat ry, Kotka 
Paju Tuula; Joukkovoima (B1) 
Paju Tuula; Aallon voimaa (B2)

Laajasalon Valokuvaajat ry, Helsinki 
Korte Ritva; Luonnonvoima (A1) 
Korte Ritva; Voittajansa kohdannut (A1) 
Korte Ritva; Lumimyrsky (A2) 
Korte Ritva; Tulva (A2 KK) 
Korte Ritva; Kosken armoilla (B1) 
Korte Ritva; Muuri kestää (B1) 
Korte Ritva; Veden voima (B1) 
Korte Ritva; Voimakivet (B2 KK)

Loviisan Kameraseura ry 
Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Kylätie (B1) 
Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Lentäen (B1) 
Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Kiireellä kotiin (B2) 
Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Move9 ohjaamo (B2) 
Haimi Ari, SKsLE, EFIAP; Pintajännitystä (B2) 
Seppälä Antti, SKsLE, EFIAP/g; Seitsemän vuoden epäonni (B2) 
Seppälä Antti, SKsLE, EFIAP/g; Voimalan varjossa (B2) 
Taberman Tarja, SKsLM, AFIAP; Hädässä apu on lähellä (B1)

Oulaisten Valovoima ry 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Alkuvoimaista (A1) 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Arkiliikuntaa (A1) 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Luonnon voimapillereitä (A1) 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Voimaa sokerista (A1) 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Taistelijat (A2) 
Arkila Pertti (Pepe), SKsLE; Välipala haettu (A2) 
Färm Noora, Huh hoijakkaa (B1) 
Haarala Jukka, Upside down (B1) 
Kesti Minna, Linjat (B2) 
Kortesalmi Juha, Tuulivoimaa (B1) 
Kurki Olavi, SKsLE; Laskuvoimaa (B1) 
Kurki Olavi, SKsLE; Hiekkaa ilmassa (B1) 
Kurki Olavi, SKsLE; Treeni (B1) 
Kurki Olavi, SKsLE; Kasvussa (B1 KK ) 
Kurki Olavi, SKsLE; Laskuvesi2 (B2) 
Myntti Emma; Tuoksu (B1) 
Mäkikangas Maija; Metässä on (B1) 
Nevasaari Merja; Alku (A1) 
Niemelä Risto; Räjähdys (B1) 
Niemelä Risto; Kivikasvo kylvyssä (B2) 
Niemi Ritva; Viehätysvoimaa (A1) 
Niemi Ritva; Ruokatalouden pikkujättiläinen 1- 4 (A1) 
Niemi Ritva; Voimalinjalla (B1) 
Nikula Susanna; Voimanpesä (B2) 
Talvi Taina; Eroosion voimaa (B1) 
Talvi Taina; Katoavaa voimaa (B2) 
Tyyskä Jarmo, HonSKsLE; Vääntö (A1) 
Tyyskä Jarmo, HonSKsLE; Riski mies (B2)

Oulun Kameraseura ry 
Annala Heikki, SKsLM; Tiukkaa (B1) 
Annala Heikki, SKsLM; Vesivoimaa (C2 KK) 
Hänninen Kai; Hard Work (B2) 
Laakko Ilkka; Villiä Voimaa (C2) 
Laitala Keijo; Kohti korkeuksia (A1) 
Laitala Keijo; Huutajat (B2) 
Laitala Keijo; Lennä perkele! (B2) 
Perunka Harri; Vihaa ja rakkautta (B1) 
Vallo Leena; Veden voima (B1) 
Voutilainen Heidi; Läpi jään (B2) 
Välitalo Inkeri; Lumimies (B1)
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Pieksämäen Kamerat ry 
Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Särkyneet unelmat (A1) 
Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Pilvenpiirtäjä (A2) 
Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Juuret 3 (A2)  
Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Laulun voimaa (B1) 
Hynninen Seppo, SKsLE, EFIAP; Propeli (B2) 
Kääriäinen Minna; Red cranes (B1)

Porin Kameraseura ry 
Järvenpää Teija; Putouksen pauhu (B1 N) 
Järvenpää Teija; Sade (B1 N) 
Järvenpää Teija; Tuli (B1 N) 
Järvenpää Teija; Kovinkin murtuu (B2 N) 
Järvenpää Teija; Puruvoima (B2 N KK) 
Järvenpää Teija; Vauhdilla maailman ääriin (B2 N) 
Järvenpää Teija; Rappiolla (C2 N KK) 
Krok Olga; Vihreä voima (B1) 
Krok Olga; Tapani-myrsky (B1) 
Kuparinen Timo; Rullaus 1-5 (C2) 
Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP; Vallan merkit (B1) 
Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP; Kuin lastu laineilla (B1) 
Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP; Meren raivo (B1) 
Virtanen Hanna, SKsLSM EFIAP; Taipuu vaan ei katkea (B1)

Rauman Kameraseura ry 
Hakkarainen Tommi, SKsLM AFIAP; Kirves kiveen (B1) 
Hakkarainen Tommi, SKsLM AFIAP; Aallokossa (B1) 
Jortikka Aki-Samuli, SKsLM NSMiF/s EFIAP; Kick (A1) 
Kinnunen Sanna, SKsLM AFIAP; Acerbis Challenge Yyteri (B1) 
Poimio Tiina, SKsLSM NSMiF/g EFIAP; Hyvä antaa vähästäänkin (B1) 
Poimio Tiina, SKsLSM NSMiF/g EFIAP; Hevosvoimia (B2) 
Takkinen Arto; Prkl (B1) 
Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Koirakisa (B1) 
Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Voimaeläin 1 (B1) 
Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Voimaeläin 8 (B1) 
Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Raivo (B2) 
Vapanen Mikko, SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s; Speedway 1 (B2) 
Väinölä Leena; Kevään voimia (B1) 
Väinölä Leena; Kyllä tämä nousee! (B1) 
Väinölä Leena; Luonnonvoimat jylläävät (B2) 
Väinölä Leena; Myrskyn voima (B2)

Saimaan Kameraseura ry, Lappeenranta 
Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; Jaksaa jaksaa (B1) 
Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; Voimien mittelö (B1) 
Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; Pedot (B1) 
Kosonen Jukka, SKsLM AFIAP HonWPG; Voimaa hiljaisuudesta (B2) 
Mäntykangas Jarmo, SKsLM EFIAP/p GPU3x; Hey eater Bear (B1) 
Mäntykangas Jarmo, SKsLM EFIAP/p GPU3x; Strong enough 688 (B1) 
Pursiainen Jaakko; Voimajuoma (B1) 
Pursiainen Jaakko; Dubaihin matka (B1) 
Riikonen Tarja; Valon kosketus (B1) 
Rosenblad Helena; Puu (B1 KK)

Someron Kamerakerho ry 
Leppälä Pekka, SKsLM EFIAP; Punertaa marjat (B1) 
Leppälä Pekka, SKsLM EFIAP; Voimaa rakkauden (B1) 
Tuominen Lassi, EFIAP/b; Taistelu (B1) 
Tuominen Lassi, EFIAP/b; Voimansa tunnossa (B1)

Tampereen Valokuvausseura ry 
Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Sinä vai minä (A2 KK) 
Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Punnerrus (A2) 
Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Kyllä nousee (B1) 
Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Iltahuuto (B1) 
Pietilä Kari, SKsLE EFIAP ARPS; Kevätpuro (B2)
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Tornion Kameraseura ry 
Eskelinen Jouko, SKsLE NSMiF/g EFIAP/b; Hair blow (B1) 
Eskelinen Jouko, SKsLE NSMiF/g EFIAP/b; The beast (21)

Turun Kamerat ry 
Helander Seppo; Nousukiito (B1) 
Kangas Arto, SKSLM AFIAP; Pelko silmässä (B1) 
Keto Jouko, SKsLM; Myrskyn edellä (A1) 
Keto Jouko, SKsLM; Työntövoimat (A1 KK) 
Keto Jouko, SKsLM; Huimahumut (B2) 
Keto Jouko, SKsLM; Vesivoimalla (B2) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Pitkätukka (A1) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Kamppailu (A2) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Merran korjaus (A2) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Kuuleppas äijä (B1) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Tuuli vie - moottori tuo (B1) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Valitsenpa nyt valkoisen (B1) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Sade uhkaa (B2 KK) 
Niemi Matti J, HonSKsLE EFIAP/s; Siltapilari (B2) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Haaveilun voima (A1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Purentavoima (A1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Veden voimaa (A2) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Kantovoima (B1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Polkuvoima (B1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Tartuntavoima (B1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Vastavoima (B1) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Huutovoima (B2) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Joukkovoima (B2) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Karhun alivoima (B2) 
Raunio Risto, SKsLM NSMiF/b GPU-CR2; Ponnistusvoima (B2) 
Siltari Eija; Valon voima (B1) 
Siltari Eija; Taivaanrantaterapiaa (B1) 
Vänttinen Jorma; Rahan voima (A2) 
Vänttinen Jorma; Hevosvoimaa vastaan (B1) 
Vänttinen Jorma; Ajaton voima (B2)

Vantaan Fotokerho ry 
Ahomäki Antti, SKsLSM EFIAP; Cleaning (A1 KK) 
Ahomäki Antti, SKsLSM EFIAP; Chain Drive (A2) 
Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Voimakastuoksuiset (B1) 
Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Voimakas virta (B2) 
Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Heikompi väistää (B2) 
Hypén Kai, SKsLM AFIAP; Aila iskee (B2) 
Pohjonen Ilpo; Triplepower (B1) 
Pohjonen Ilpo; Välitys (B1) 
Pohjonen Ilpo; Tuulivoimaa (B2) 
Skippari Timo; Power grid (B1) 
Skippari Timo; Sunflower power (B1)

Varkauden Kameraseura ry 
Suuronen Veini; Tartteeks lisää powerii? (B1)

Vihdin Kameraseura ry 
Lindholm Ari; Let it snow (A1) 
Lindholm Ari; Run baby run (B2) 
Sell Henrik; Katseen voima (B1) 
Sell Henrik; Nopeus on voimamme (B1) 
Sell Henrik; Voimia kerätään (B1)

Ylivieskan Kameraseura ry 
Hietaharju Anssi; Ice Age (B1) 
Hietaharju Anssi; Ilmavoimat (B1) 
Hietaharju Anssi; Talven taikaa (B1) 
Hietaharju Anssi; Tuulentekemä (B1) 
Hietaharju Anssi; Maisemanlumo (B2) 
Hietaharju Anssi; Puolustaja (B2)
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- 	Kulttuuriperintötoimintaa  
ympäri vuoden

- 	Osallisuutta, yhteisöllisyyttä,  
mukavaa yhdessäoloa

- 	Waltakunnalliset weteraani- 
konepäivät 9.-11.7.2021  
perinnekeskuksen ja Törmän- 
hovin alueella teemalla  
"Weden woimaa ja terwan 
tuoksua"

ANHA
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Weteraani-Weteraani-
moottori- moottori- 
kerho kerho 
Wanha  Wanha  
Woima ry.Woima ry.

www.wanhawoima.fi


